MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração , Meio Ambiente,

Agricultura e Desenvolvimento Rural e Mobilidade Urbana

Edital de Seleção nº 009/2014

Seleção Simplificada para a Contratação Temporária de Profissionais para atuar no

município de Vitória da Conquista para a função de Operador de Máquinas e

Equipamentos, Mecânico e Oficial de Obras e Serviços.

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pelo Edital de Seleção 009/2014,

torna pública a relação de inscrições homologadas e data/local da prova referente ao

processo de seleção pública simplificada para contratação temporária de profissionais para atuar

no município de Vitória da Conquista para a função de Operador de Máquinas e Equipamentos,

Mecânico e Oficial de Obras e Serviços.

Mecânico de Tratores/Máquinas/Equipamentos

Nº

Nº Insc.
Nome  RG  CPF

1.  110 Jackson Rebouças de Andrade  266285899 117202985-72

2.  018 João Carlos Santos Amaral  441670164 602500895-72

3.  093 Laudemir Ribeiro da Silva  95216154 074357545-87

Operador de Máquinas e Equipamentos - Motoniveladora/Patrol

       Nº Nº Insc. Nome  RG  CPF

1 127 Abilio Ribeiro Souza   0519248546  320986005-00

2 076 Adailton Lima da Silva  1349480762 032919275-24

3 042 Ademar Rodrigues Chaves Neto   1199270806  018264975-01

4 024 José Carlos Rocha  1322004498 006391825-00

5 028 Lindiomar Rocha Santos  982094850 010514865-21

6 069 Milton Vieira Lima  782828701 092461265-72

7 050  Paulino Barbosa dos Santos    36394396 209597455-72

8 041 Renato Pacheco das Chagas   850641730 295453048-04

9 027 Valdenildon Santos Costa  773938990 916155775-72

10 022 Valmir Pereira Santos  3112715 157055285-15

       Operador de Máquinas e Equipamentos - Pá Carregadeira / Pá Mecânica

1 Nº Insc.  Nome  RG  CPF

2 054 Alex Almeida Santos  6635311306 934823615-68

3 038 Ariomar Santos Oliveira  1339144379 036426255-92

4 098 Humberto Eduardo de Souza  0353455431 481417205-20

5 083 João Carlos Amaral  523419767 899011185-49

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

6 026 José Ramalho Ribeiro de Queiroz 455121591 906829805-44

7 066 Valdeci Soares Felix  0578271257 624800905-82

Operador de Máquinas e Equipamentos - Rolo Compactador

Nº Nº Insc.  Nome  RG  CPF

1 054 Alex Almeida Santos  6635311306 934823615-68

2 026 José Ramalho Ribeiro de Queiroz 455121591 906829805-44

Operador de Máquinas e Equipamentos - Trator Agrícola

Nº
Nº Insc. Nome  RG  CPF

1 037 Dayan Muscy Luedy 0445864508 526500655-91

2 031 Etevaldo Freitas Sobrinho  0450044122 472791765-34

3 029 Francisco Moreira de Carvalho  0897555295 465798855-72

4 030 Gerson Barbosa Gama  0656296470 660345905-15

5 124 João Cassio Pereira Rocha  03795404-01 576143425-34

6 032 Joseilson Alves de Sousa  0731939921 046920735-35

7 017 Leandro Lima Souza  1449347606 052627705-09

Oficial de Obras e Serviços – Eletricista Automotivo

Nº Nº Insc.  Nome  RG  CPF

1 084 Marcelo Alves dos Santos  0716237520 921442335-00

2 021 Rodrigo Menezes Dias  0799788198 014579295-11

Oficial de Obras e Serviços – Trabalhador de Campo – Fazenda Pedra Mole

Nº
Nº Insc. Nome  RG  CPF

1 055 Edvaldo de Jesus Oliveira   1605839183 153980498-44

2 057 Miguel Gomes de Oliveira Santos  0848561066 034861625-27

Oficial de Obras e Serviços – Trabalhador de Campo – Zona Rural Geral

Nº
Nº Insc. Nome  RG  CPF

1 064 Antonio Carlos França dos Santos Silva  1123904472 001107045-50

2 013 Arlete Almeida de Deus  1362975443 019285845-94

3 092 Auderives Fernandes Batista  0734443919 689546385-20

4 056 Diassis Vieira da Silva  0690338201 390531305-78

5 082 Edilton Ribeiro de Brito  527371191 028801885-04

6 068 Genesio de Oliveira Santos 0935301453 001042335-40

7 123 Gilbervandro da Cruz Freitas  0786717360 874023785-00

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

8 119 João Carlos Dutra Campos  0716551748 936787895-87

9 120 João Ferreira Santos  343872340 206353545-00

10 097 Josemar Viana de Oliveira  0658660454 011021655-57

11 094 Julimar Marinho Nascimento  1147456500 016975855-90

12 035 Marcone Borges Costa  1172512400 834472705-70

13 008 Paulo Marques Santos Oliveira  0772956012 253258628-12

14 067 Reinaldo Santos Silva  1122313730 037531865-89

15 012 Vitória Pereira da Silva Gusmão  0891170421 827788335-87

Oficial de Obras e Serviços – Trabalhador de Campo – Zona Urbana

Nº Nº Insc.  Nome  RG  CPF

1 114 Adair Gonçalves Campos  1212691164 033864725-24

2 085 Antonio Jose da Cruz 1159094780 027354965-03

3 052 Carlos Ferreira Alves  2154510159 057148664-95

4 101 Edvaldo Paixão de Almeida  0369295900 526278705-30

5 047 Gileno Alves Sousa 0593533763 616749075-91

6 051 Isabel de Oliveira Santos  333608720 271179038-05

7 116 Ivaneis Carvalho Nogueira  0413344690 004820675-00

8 117 Jaimilton Lima Queiroz 1273112709 861169555-09

9 073 Jeferson Santos Aguiar  1479694410 075333365-18

10 128 João Sousa Campos  1125321440 008549515-80

11 091 Natalia Sousa Lopes  2018118129 081240105-01

12 053 Raimundo Francisco Damasceno  0220439850 171834215-20

13 046 Veronilson Oliveira Aguiar  0414353110 377184365-00

Oficial de Obras e Serviços – Jardineiro

N°
Nº Insc. Nome  RG  CPF

1 132 Adão Lopes de Souza  0312593910 528710375-15

2 088 Adriana Carvalho Coelho  1623919860 060898405-13

3 126 Adriana da Silva  0736054090 278917418-08

4 131 Airton de Jesus  0495803103 528595175-53

5 133 Alaide da Silva  0801440475 788664205-00

6 112 Alcir Maciel Santos  04958770135 526518195-49

7 008 Antonio Meudo Batista  177802339 123098773-87

8 009 Bruno Gonçalves Moitinho  1437521975 053664135-83

9 060 Caique Silva Santos  1427597758 080429515-82

10 011 Cassimiro Alves Meira  0364240644 529086405-92

11 103 Claudia Periquito Souza Costa  1255128992 009433765-99

12 023 Creusa Rodrigues da Silva  0208154922 116339368-90

13 090 Creusa Xavier  0528486470 935047305-44

14 036 Cristione Moura Marinho  0926487469 020208355-17

15 074 Dalvan Santos Ciqueira 1404887318 043335505-05

16 139 Daniel Gomes Ferreira  1598835980 854059145-68

17 079 Delmarques Oliveira Silva  1282106805 038521065-59

18 080 Dimas Lima  0662784308 920344115-87

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

19 111 Edileta Oliveira Nascimento  1279924640 043933535-36

20 075 Eliana Maria da Conceição 272079686 011200415-62

21 100 Elica Batista Fernandes  1353569039 034403325-27

22 070 Fernanda Machado Santos 1432971638 045312915-30

23 106 Geizilane Silva Dantas de Moraes  1552925528 858067875-75

24 004 Gilvano Moraes de Oliveira  1338834002 025863645-97

25 015 Helio da Silva  0450020533 689452565-04

26 122 Heloisa Oliveira Santos 0885688813 013971905-90

27 087 Iraildo Pereira Santos 13185679-04 024482075-93

28 077 Ivanilton Oliveira Lima  1548554723 858090165-02

29 006 Janete Vieira de Souza  03533980 660312305-34

30 045 João da Conceição 0513840940 932403335-20

31 095 Jordelio de Jesus Nascimento  0495906930 656474325-49

32 007 José Barbosa Coelho  0340528524 289315135-34

33 104 Josefina Portela Viera  0911007474 016644155-48

34 078 Josimario Oliveira Lima  2033167623 075859875-01

35 002 Juarez Rosa dos Santos 413088243 446836775-04

36 003 Juraci Jose da Silva  0854037500 022486495-50

37 096 Lívia Fernandes de Oliveira  0957328885 001788015-77

38 058 Luan Francisco dos Santos  1515775526 061020715-65

39 102 Luana Querino da Silva  1008996254 021678545-60

40 033 Lucas Alves Nascimento  1416145281 047851985-08

41 121 Luciana Matos Lemos  0832083488 944512065-53

42 105 Luciano Carvalho Coelho 2139014634 419672768-07

43 063 Luciano de Oliveira  834190559 185883298-59

44 072 Lucilene da Conceição Santos  12919775-03 055264455-26

45 081 Lucivaldo Lima  0841431698 912561435-53

46 034 Luis Carlos de Jesus Oliveira  0845216198 949434355-72

47 117 Marcio Andre Ribeiro Santos  0655992847 660203365-49

48 062 Marcio Cerqueira Barbosa  2094126749 072968975-11

49 099 Maria das Graças Bessa da Silva  0526824476 749824275-34

50 125 Maria Neide Alves da Silva  0895325705 048106228-94

51 049 Maria parecida da Silva  0220446040 579181555-72

52 019 Marileide Santos Oliveira 1116109310 806171155-91

53 086 Marilene Batista Fernandes  0414359828 417207925-39

54 115 Marli de Carvalho Santos  0664472087 674832405-04

55 130 Maycon Alves Sena  1277753156 054069445-25

56 005 Neusa Rodrigues Menezes  0208155066 112748818-03

57 025 Osmadson Batista Tiago  1459104035 053838695-80

58 118 Paulo Jean Santos Moreno  1278644580 015051095-07

59 014 Paulo Rocha Barreto  1474736831 046149885-55

60 040 Renata Gonzaga Menezes Sampaio 1189340585 029300495-10

61 133 Ricardo Vieira Santos  1117138704 008830245-86

62 044 Rivaldo de Souza Sena  1155180965 209081645-72

63 061 Roberto Carlos de Jesus Freitas  0803555954 031461455-96

64 059 Rogerio da Silva Jardinho  1509768360 043277945-03

65 048 Sidnei de Jesus Santos  0513881891 514450265-20

66 089 Sioni Gomes Pereira  0450029166 525886705-63

67 129 Sonia Maria Lima Lemos  377517720 147440628-90

68 071 Sueli Rosa de Jesus Andrade  1171191642 003031245-04

69 043 Tatiana Rodrigues da Silva  0982569122 011927595-32

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

70 109 Uanderson Santos Costa  1644030276 065973955-06

71 020 Valdeci Xavier dos Santos  0527920649 866318375-53

72 107 Valeria Silva Santos Lima  1503856330 046416225-40

73 010 Vitório Placido de Souza  0528546120 915069305-06

74 001 Wellington dos Santos de Oliveira  0196877881 130106385-15

Data e local da prova:

Data: 16 de novembro das 9:00h às 11:00h (horário local).

Local: Secretaria Municipal do Trabalho, Renda e Desenvolvimento Econômico (SEMTRE)

Endereço: Avenida Bartolomeu de Gusmão, 744, Jurema. CEP: 45023-000

Telefone: (77) 3429-3150

Vitória da Conquista, 28 de outubro de 2014

Anapaula Costa Ramires de Oliveira

Presidente da comissão organizadora